

صادرات ۵۰۰ میلیون دلاری

به سوره یه منتفی شد

«تاپیش از ناآرامی‌ها حجاج تجارت در مسیر رشد بود و با برگزاری نمایشگاه‌ها و اعزام هیات‌های تجاری و همچنین دعوت از هیات‌های تجاری سوری برای شرکت در نمایشگاه‌های ایران، تشکیل کمیسیون مشترک تجاری و تصویب موافقت‌نامه تجارت آزاد تلاش می‌شد بستر لازم‌افزایش حجم تجارت بیش از پیش آماده شود.» مدیر کل دفتر غرب آسیا سازمان توسعه تجارت ایران گفت: ناآرامی‌های سوره یه هدف گذاری ایران برای صادرات ۵۰۰ میلیون دلاری به سوره یه در سال ۱۴۰۳ ناامکن می‌سازد و اکنون همه چیز در بانه سوره یه مبهم است. عبدالصیر ربهیپو، مدیر کل دفتر غرب آسیا سازمان توسعه تجارت ایران در پاسخ به پرسش درباره تاثیر ناآرامی‌های اخیر سوره یه بر تجارت ایران باین کشور گفت: سوره یه هفته‌های اخیر تغییرات قابل توجهی را تجربه کرده و این اتفاقات سبب شد آنچه انتظار مادر این کشور بود رقم نخورد؛ در هفت ماهه ۱۴۰۲ ارزش صادرات ایران به روسیه ۹۰ میلیون دلار بود و این رقم در مدت مشابه ۱۴۰۳ به ۷۸ میلیون دلار کاهش پیدا کرد و در همین حال هدف گذاری ایران برای صادرات ۵۰۰ میلیون دلاری به سوره یه در سال جاری عملاً شدنی نیست و همه چیز در بانه سوره یه مبهم است. وی افزود: ایران دو مرکز تجاری در سوره یه دارد یک مرکز را بخش خصوصی و مرکز دیگر را اتاق مشترک بازرگانی ایران و سوره یه در اختیار داشتند و شرکت‌های فنی و مهندسی ایران در بخش‌های خصوصی و دولتی پروژه‌های گوناگونی را در این کشور اجرامی کردند همچنین موافقت‌نامه تجارت آزاد با سوره یه از سال ۱۳۸۹ اجرا شد و به دنبال اجرای این موافقت‌نامه دو طرف خواهان این بودند که موافقت‌نامه تجارت آزاد شامل همه کالاهایی باشد که میان دو کشور مبادله می‌شود؛ زیرا در این موافقت‌نامه ۸۸ کالاستثنی شده بودند، در آذر سال ۱۴۰۲ که کمیسیون عالی مشترک دو کشور در تهران برگزار شد توافق شد ۸۸ کالای استثنی‌شده نیز حذف شود موافقت‌نامه قرار گیرد در نهایت اکنون تمام کالاهای تعرفه صفر مبادله می‌شود و هدف از انجام تمام این امور افزایش حجم تجارت بین دو کشور و رسیدن به هدف گذاری یادشده بود. ربهیپو در پاسخ به اینکه سوره یه سالانه ۵ میلیارد دلار واردات داشته اما سهم ایران از ۹۰ میلیون دلار در سال بیشتر نشده، اظهار کرد: در تجارت ایران با سوره یه مشکلات زیادی وجود دارد از جمله این مشکلات نقل و انتقالات مالی و پولی است، علاوه بر این سوره یه درگیر جنگ است و نمی‌تواند بودجه کلانی بیه واردات اختصاص دهد و اجازه خروج ارز به بازرگانان رانمی‌دهد، همچنین تاپیش از اینکه مسیر ترانزیت عراق در سال جاری باز شود بازرگانان ایرانی مجبور بودند کالا را از طریق بندر مرسین ترکیه و با حمل و سوره یه برسانند یا از طریق بندر عباس به بندر لاذقیه سوره یه ارسال کنند، تجارت کالا از این مسیر هازمان و هزینه حمل را بسیار بالای می‌برد باین حال پس از باز شدن مسیر ترانزیت عراق سوره یه حاتی با ماشین‌هایی از این کشور از مرز مه‌ران و مرزهای دیگر کالاهای ایرانی را به سوره یه حمل می‌کردند. مدیر کل دفتر غرب آسیا سازمان توسعه تجارت ایران تصریح کرد: با همه این چالش‌ها تا پیش از ناآرامی‌ها حجاج تجارت در مسیر رشد بود و با برگزاری نمایشگاه‌ها و اعزام هیات‌های تجاری و همچنین دعوت از هیات‌های تجاری سوری برای شرکت در نمایشگاه‌های ایران، تشکیل کمیسیون مشترک تجاری و تصویب موافقت‌نامه تجارت آزاد تلاش می‌شد بستر لازم‌افزایش حجم تجارت بیش از پیش آماده شود.

صنعت، معدن و تجارت

تعاقد

«خودرو» شاخص تولید و فروش شرکت‌های بورسی را کاهش داد

مصرف افت تولید و فروش شرکت‌ها



تعاقد |

طی آبان ماه سال ۱۴۰۳، شاخص تولید و فروش شرکت‌های صنعتی بورسی نسبت به ماه قبل به ترتیب با کاهش ۵.۳ درصدی و ۴.۷ درصدی مواجه شده است. شاخص تولید و فروش رشته فعالیت خودرو و قطعات نسبت به ماه مشابه سال قبل ۱۶.۲ و ۱۴.۲ درصدی داشته است، همچنین نسبت به ماه قبل شاخص تولید و فروش کاهش ۲۲.۴ و ۱۳.۳ درصدی داشته‌اند. از بیانی‌ها نشان می‌دهد، رشته فعالیت‌های «تجهیزات برقی»، «غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر» و «لاستیک و پلاستیک» بیشترین سهم را در افزایش شاخص تولید و رشته فعالیت‌های «خودرو و قطعات»، «محصولات فلزی به جز ماشین‌آلات و تجهیزات» و «دارو» بیشترین سهم را در کاهش شاخص تولید داشته‌اند.

وضعیت تولید در آبان ماه

دفتر مطالعات اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در گزارشی با عنوان «پایش بخش حقیقی اقتصاد ایران در آبان ماه سال ۱۴۰۳، بخش صنعت و معدن» آورده است که تحلیل روند رشد بخش صنعت از جنبه‌های مختلف، عملی کلیدی در تحلیل‌های خرد کلان اقتصادی تولید بخش صنعت به دلیل تأثیر نوسانات سطح فعالیت صنعت بر بخش‌های دیگر اقتصاد به عنوان یک شاخص مهم اقتصادی کلان‌معدن مورد استفاده قرار می‌گیرد. این مرکز به صورت ماهیانه شاخص تولید، فروش و قیمت‌شرکت‌های بورسی را محاسبه می‌کند. اهمیت این شاخص به‌ویژه برای اقتصاد ایران که تحولات زیادی دارد بیشتر خواهد بود. زیرا بازخورد شوک‌های وارده به اقتصاد ایران و واکنش‌های سیاست‌گذاران باید در تواتر کمتر از فصل مورد رصد قرار گیرد؛ این در حالی است که آمار رسمی بخش حقیقی به صورت فصلی و با تأخیر آرایه می‌شود. طی آبان ماه سال ۱۴۰۳، شاخص تولید شرکت‌های صنعتی بورسی نسبت به ماه مشابه سال قبل با افزایش ۳.۵ درصدی و نسبت به ماه قبل با کاهش ۵.۳ درصدی مواجه شده است. در این شاخص تولید شرکت‌های صنعتی بورسی نسبت به ماه مشابه سال قبل با افزایش ۱۱ درصدی و نسبت به ماه قبل با کاهش ۵.۳ درصدی مواجه شده است. در این شاخص تولید شرکت‌های صنعتی بورسی ۱۰ رشته فعالیت افزایش در شاخص تولید و ۵ رشته فعالیت کاهش در شاخص تولید را تجربه کرده‌اند.

یونسی، عضو اتحادیه فروشنندگان تلقن همراه در گفت‌وگو با «تعاقد»:

افشای پشت پرده گرانی «موبایل»

تعاقد | طی روزهای اخیر شایعاتی مبنی بر تغییر بنای تخصیص ارز برای واردات موبایل منتشر شد که این خبر از سوی مرکز مبادله ایران تکذیب شد. طبق اعلام این مرکز، موبایل تاکنون از زبر برای وارد کنندگان موبایل تکمیری نکرده و همچنان از طریق ارز توقافی و سامانه‌ای تجارتی نکرده می‌گیرد. اما آنچه باعث افزایش غیر منطقی قیمت تلفن همراه در بازار شده، به سوا استفاده از فرایندهای توزیع و انتقال کالا بین شرکت‌های وارد کننده باز می‌گردد. محمد یونسی، عضو هیات‌مدیره و خزانهدار اتحادیه فروشنندگان تلقن همراه تهران، در این باره به «تعاقد» می‌گوید: بررسی‌ها نشان می‌دهد برخی از وارد کنندگان با استفاده از روش‌هایی مانند فاکتورهای گامای صوری و چرخش‌های زنجیره‌ای کالا بین شرکت‌های وابسته به خود یا شرکت‌ها و اشخاص واسطه که در زنجیره توزیع اختصاصی وارد کنندگان قرار دارند قیمت موبایل را به‌طور

کاهش فروش نسبت به مهر ماه

این گزارش توضیح می‌دهد، طی آبان ماه سال ۱۴۰۳، شاخص فروش شرکت‌های صنعتی بورسی نسبت به ماه مشابه سال قبل با افزایش ۷.۴ درصدی و نسبت به ماه قبل با کاهش ۴.۷ درصدی مواجه شده است. در این ماه نسبت به ماه مشابه سال قبل، ۱۱ رشته فعالیت افزایش در شاخص فروش و ۴ رشته فعالیت کاهش در شاخص فروش داشته‌اند. رشته فعالیت‌های «تجهیزات برقی»، «کاشی و سرامیک» و «شیمیایی به جز دارو» بیشترین سهم را در افزایش شاخص تولید و رشته فعالیت‌های «خودرو و قطعات»، «کاشی و سرامیک» و «شیمیایی به جز دارو» بیشترین سهم را در افزایش شاخص فروش و رشته فعالیت‌های «لاستیک و پلاستیک»، «خودرو و قطعات» و «دارو» بیشترین سهم را در کاهش شاخص فروش داشته‌اند. همچنین در این ماه نسبت به ماه قبل، بیشترین سهم در افزایش شاخص فروش متعلق به رشته فعالیت‌های «کاشی و سرامیک»،

در نهایت باعث نارضایتی مصرف‌کنندگان می‌شود. عضو هیات‌مدیره اتحادیه فروشنندگان تلقن همراه تهران، در ادامه پیامدهای این سوا استفاده‌ها را تشریح کرد. «افزایش بی‌رویه قیمت موبایل، مصرف کنندگان ناچار به پرداخت هزینه‌های اضافی می‌شوند. ۱.۲ اختلال در بازار، این فرآیند منجر به نوسانات غیر منطقی و حذف رقابت سالم می‌شود. ۳. کاهش اعتماد عمومی در رفتارهای نادرست باعث بی‌اعتمادی نسبت به بازار موبایل و فروشندگان می‌شود. ۴. افزایش نارضایتی و شکایات: فشار بر خرده‌فروشان و مصرف‌کنندگان منجر به افزایش شکایات در حوزه تلقن همراه می‌شود. اما راهکارهای پیشنهادی برای مقابله با این تخلفات چیست؟ دکتر یونسی در پاسخ به این پرسش می‌گوید: راهکار اول شفاف‌سازی فرآیند واردات است؛ به عبارتی تری، دیگر، تری دقیق تمام مراحل واردات و نقل و انتقالات در سامانه‌های

تجاری. اماره‌ها دیگر برای مقابله با این تخلفات، حساسی و منظم از شرکت‌ها و شناسایی و برخورد با شرکت‌هایی که از فاکتورهای صوری استفاده می‌کنند. او، «کنترل سفرد سود منجر» را به عنوان راهکار سوم مطرح می‌کند و می‌گوید باید با نظارت با متخلفانی که سودهای غیر قانونی کسب می‌کنند، برخورد قاطع کرد. «سامانه‌های ردیابی کالا» نیز راه دیگر برای مقابله با سودجویان است، که بنابه توضیحات این فعال صنعتی، باید از سامانه‌های ردیابی برای کنترل مسیر واقعی کالا از واردات تا عرضه به بازار استفاده شود. یونسی در پایان تأکید می‌کند: ضروری است که نهادهای نظارتی با جدیت بیشتری به این موضوع ورود کنند تا با شفاف‌سازی و برخورد با متخلفان، هم حقوق مصرف‌کنندگان حفظ شود و هم اعتماد به بازار موبایل باز گردد. تنها با نظارت دقیق و اجرای قوانین می‌توان از این روندهای غیرقانونی جلوگیری کرد.

مزایده خودروهای باقی مانده در گمرک تهران

مدیر کل ویژه جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی استان تهران گفت: خودروهای باقیمانده در گمرک تهران در اسرع وقت تعیین تکلیف و جهت طرح در مزایده‌های آتی آماده خواهند شد. به گزارش سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، حسین اصغری مدیر کل ویژه جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی استان تهران از بازدید میدانی پیرامون هماهنگی تعیین تکلیف کالاهای قاچاق و مترو که در گمرک تهران خبر داد. در این بازدید اصغری اطلاعاتی در خصوص آخرین وضعیت خودروهای سواری و کشنده مطرح در مزایده و همچنین آخرین موجودی کالاهای مترو که علی‌الخصوص خودروهای سواری و کشنده آرایه کرد. وی افزود: با عنایت به تأکیدات دلدستاری جهت تعیین تکلیف سریع کالاهای قاچاق قضایی و رسیوسی ظرف مدت یک ماه تعیین تکلیف می‌شود. مدیر کل ویژه جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی استان تهران گفت: خودروهای باقیمانده در گمرک تهران در اسرع وقت تعیین تکلیف و جهت طرح در مزایده‌های آتی آماده خواهند شد. میرابراهیمی معاون دادستان تهران نیز پیرامون موانع موجود اعم از توقیفات مالیاتی و گمرکات در خصوص ترخیص کالاهای مترو که علی‌الخصوص خودروهای لوکس از گمرکات دستورات لازم را به گمرکات آرایه کرد. بر اساس این گزارش، این بازدید با حضور سید حسین میرابراهیمی معاون دادستان تهران، امید جهانبخواه مدیر کل گمرک تهران و مصطفی سلیمی مدیرعامل شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی گمرک تهران پیرامون هماهنگی تعیین تکلیف کالاهای قاچاق و مترو که در گمرک تهران انجام شد.

پیشرفت چشمگیر پروژه‌های تولید برق در فارس برای گذر موفق از اوج مصرف سال ۱۴۰۴

سعیده ناصری | مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس بداله حقیقی، از اجرای پروژه‌های مهم در حوزه تولید برق خبر داد که هدف آنها گذر موفق از اوج مصرف برق در سال ۱۴۰۴ است. بداله حقیقی مدیرعامل برق شرکت در این خصوص اظهار داشت: «برنامه‌های توسعه‌ای ما در حوزه تولید برق با جدیت و به صورت مستمر در حال پیگیری است. از جمله این پروژه‌ها نیز، کارگاه‌های مقیاس کوچک هستند که نقش موثری در تأمین پایدار انرژی ایفا خواهند کرد.»

نیروگاه مقیاس کوچک فورگ - داراب حقیقی در توضیح پروژه‌ها گفت: «نیروگاه مقیاس کوچک ۶ مگاواتی فورگ در شهرستان داراب یکی از مهم‌ترین پروژه‌هاست. در این نیروگاه تاکنون کلیه تجهیزات و شش مولد نصب شده است. از این تعداد مولد با مجموع ظرفیت ۳ مگاوات به شبکه برق متصل شده‌اند و مراحل راه‌اندازی سایر مولدها نیز در حال انجام است.» وی افزود: «در جزیره خارک نیز نیروگاه مقیاس کوچک با ظرفیت ۱۷.۲ مگاوات در دست احداث است. در این پروژه، دو مولد آماده راه‌اندازی و اتصال به شبکه هستند که با بهره‌برداری از آنها، تأمین برق پایدار منطقه بهبود چشمگیری خواهد یافت.» نیروگاه شهرک صنعتی قیرو کارزین مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس همچنین به نیروگاه مقیاس کوچک ۵.۲ مگاواتی در شهرک صنعتی قیرو کارزین اشاره کرد و گفت: «در این نیروگاه، سوله، ایستگاه گاز و مولد نصب شده‌اند. پس از صدور مجوزهای لازم توسط شرکت توانیر، قرارداد خرید برق این نیروگاه نهایی و عملیات اتصال به شبکه آن انجام خواهد شد.»

تشکیل اتاق اصناف کشاورزی تا پایان سال

وزیر جهاد کشاورزی گفت: تلاش می‌کنیم تشکل‌های مردمی به‌طور رسمی در مجامع مختلف تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری بخش کشاورزی حضور داشته باشند و تا پایان سال اتاق اصناف کشاورزی تشکیل شود. به گزارش ایسنا، غلامرضا نوری در دومین نشست هیات عالی نظارت بر اصناف کشاورزی ایران، اظهار کرد: با توجه به تشکیل این جلسه پس از ۴ سال، می‌حاشی که از سوی اعضای هیات عالی مطرح شد، بسیار از بخش و راهگشا است. او گفت: از دوه‌رویکرد وزارت جهاد کشاورزی توسعه فعالیت تشکل‌های مردم‌نهاد است، ما در همکاری و تعامل با اصناف و تشکل‌ها جدی هستیم، نه فقط به دلیل تکلیفی که قانون بر عهده ما گذاشته است، بلکه به صورت جدی به نقش و مسوولیت تشکل‌های مردمی باور داریم. وزیر جهاد کشاورزی اظهار کرد: اساساً حوزه کشاورزی را تشکل‌های مردمی مدیریت می‌کنند، شاید در بخش‌های دیگر بگویند که بخشی از کار را دولت انجام می‌دهد، اما در این بخش ۱۰۰ درصد کار توسط کشاورزان و فعالان انجام می‌شود، کار متعلق به آنهاست و ما هم تلاش می‌کنیم تا جایی که قوانین و مقررات اجازه می‌دهد کار را به خود کشاورزان، مردم و نهادهای مردمی محول کنیم. وی تصریح کرد: بعد از رسمیت اتاق اصناف کشاورزی حتماً این فعالیت‌ها، تعامل‌ها و همکاری‌های متقابل بیشتر خواهد شد و ما از ظرفیت‌های بیش از ۵ میلیون نفر فعال و بهره‌بردار استفاده و مسوولیت‌ها را بیشتر به خود آنها واگذار خواهیم کرد. بنا به اعلام صدواسیما، نوری اظهار نشان کرد: تلاش می‌کنیم تا جایی که قوانین اجازه می‌دهد اصناف و تشکل‌ها به عنوان زبان گویای کشاورزان بتوانند در مجامع مختلف تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری به‌طور رسمی حضور داشته باشند، امیدوارم بعد از این تأخیر و تعلل‌ها چندساله تا پایان سال شاهد شکل‌گیری اتاق اصناف کشاورزی باشیم.

صادرات از واردات در ۸ ماهه امسال سبقت گرفت

افزایش تقاضا برای کالاهای ایرانی



تعاقد | در هشت ماهه نخست سال جاری تجارت خارجی ۸۳ میلیارد و ۲۷۹ میلیون دلار بود که سهم صادرات غیر نفتی در آن ۳۸.۱۵ میلیارد دلار بوده است. میزان واردات کشور در این مدت، با کاهش ۱.۷۳ درصدی در وزن و افزایشی ۶.۱۲ درصدی در ارزش دلاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، به رقم ۲۴ میلیون و ۵۲۵ هزار تن و ۲۵ میلیارد و ۱۲۷ میلیون دلار رسیده است. تفسیر داده‌ها نشان می‌دهد در بازه زمانی مورد بررسی ارزش کالای وارداتی افزایش داشته و کالاهای صادراتی هم در عین رشد ارزشی به لحاظ حجمی رشد را تجربه کرده‌اند. گمرک ایران در گزارشی آمار و اطلاعات تجارت خارجی کشور در هشت ماهه امسال را منتشر کرد که بر اساس آن میزان صادرات قطعی کالاهای غیر نفتی کشور (به استثنای نفت خام نفت کوره، نفت سفید و همچنین بدون صادرات از محل تجارت خدماتی) بالغ بر ۱۰۳ هزار و ۵۵۵ هزار تن به ارزش ۳۸.۱۵ میلیارد دلار محاسبه شد که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، افزایش ۱۴.۶ درصدی در وزن و ۱۸ درصدی در ارزش دلاری داشته است. همچنین، میزان واردات کشور در این مدت به ۲۴ هزار و ۵۲۵ هزار و ۵۵۵ هزار تن به ارزش ۴۵.۱۲ میلیارد دلار و سهم کاهش ۱.۷ درصدی در وزن و افزایش ۶.۱ درصدی در ارزش دلاری را تجربه کرده است. بر این اساس میزان تجارت حجتی غیر نفتی کشور (اعم از واردات و صادرات) در هشت ماهه سال جاری از مرز ۱۲۸ هزار و ۸۳ تن عبور کرد که ارزشی برابر با ۸۳ میلیارد و ۲۷۹ میلیون دلار دارد. طی هشت ماهه سال ۱۴۰۳، بیشترین میزان صادرات کشور به مقصد کشورهای چین، با رقم بالغ بر ۹.۸ میلیارد دلار و سهم ۲۵.۹ درصدی از کل ارزش صادرات، عراق با ۸.۳ میلیارد دلار و سهم ۲۱.۷

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابری شماره ۱۰۶۹۸-۱۰۶۹۸-۳۰۶-۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خاتم اعزت اله باقری فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۷۶ صادره از محمود آباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی به مساحت ۱۸۹.۵۲ متر مربع پلاک ۴۴۰۲ فرعی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به گزیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به‌فراصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم متقاضی اعتراضی داشته باشند؛ این اداره تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض مالک رسمی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۸۴۲۶۴۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ مهدی آزاد- رییس ثبت اسناد و املاک

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابری شماره ۱۰۶۹۸-۱۰۶۹۸-۳۰۶-۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خاتم حمید خلیلی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۷۶ صادره از محمود آباد در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی به مساحت ۸۷/۲۰ متر مربع پلاک ۳۹۵۴ فرعی از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض مالک رسمی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۸۴۲۶۴۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ مهدی آزاد- رییس ثبت اسناد و املاک محمود آباد

سامانه پیامکی روزنامه تعادل به شماره ۳۰۰۵۳۲۰ در دسترس شماست

مخاطبان عزیز می‌توانند نظرها، انتقادات و پیشنهادها خود در مورد مطالب مختلف روزنامه را با ذکر جزئیات به این سامانه پیامک نمایند.